
PŘÍLOHA 1 

K VEŘEJNÉMU NÁVRHU NA ODKOUPENÍ ČÁSTI AKCIÍ SPOLEČNOSTI TRINITY BANK A.S. 

ZE STRANY SPOLEČNOSTI SAB FINANCIAL GROUP A.S. 

 

OZNÁMENÍ O AKCEPTACI 

 

Toto Oznámení o akceptaci se týká Veřejného návrhu na odkoupení Akcií společnosti TRINITY BANK a.s., 

IČO: 253 07 835 se sídlem Celetná 969/40, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00, Česká republika (Společnost) 

společností SAB Financial Group a.s., IČO: 036 71 518, se sídlem Na příkopě 969/33, Staré Město, Praha 1, 

PSČ 110 00, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 

značka B 20342 (Navrhovatel). 

Pojmy s velkými počátečními písmeny uvedené v Oznámení o akceptaci mají význam jim přiřazený ve 

Veřejném návrhu, pokud není stanoveno jinak. 

 

ÚDAJE O ZÁJEMCI O PRODEJ AKCIÍ, O AKCIÍCH A VYPOŘÁDÁNÍ 

Jméno a příjmení / Název společnosti  

Rodné číslo / číslo pasu + datum narození / IČO  

Náhradní identifikační číslo NID (pokud bylo přiděleno 

Centrálním depozitářem) 

 

Trvalé bydliště / Sídlo  

Doručovací adresa (vyplnit pouze pokud je odlišná od 

trvalého bydliště) 

 

Telefonní číslo  

E-mailová adresa  

Jméno a funkce osob(y) oprávněné jednat jménem Zájemce 

o prodej akcií 

 

ISIN CZ0008044104 

Nabídková cena 1 247,- Kč/1 Akcie  

Počet Akcií  

Číslo majetkového účtu Zájemce o prodej akcií, resp. 

informace o tom, že Akcie Zájemce o prodej akcií jsou 

evidovány na technickém účtu Společnosti 

 

Název poskytovatele majetkového účtu Zájemce o prodej 

akcií, resp. informace o tom, že Akcie Zájemce o prodej 

akcií jsou evidovány na technickém účtu Společnosti 

 

Kód Účastníka Centrálního depozitáře Zájemce o prodej 

akcií, resp. informace o tom, že Akcie Zájemce o prodej 

akcií jsou evidovány na technickém účtu Společnosti 

 

Typ majetkového účtu Zájemce o prodej akcií (111, 212, 

313, 354), resp. informace o tom, že Akcie Zájemce o prodej 

akcií jsou evidovány na technickém účtu Společnosti 

 

                                                           
1 Vlastní účet účastníka CDCP 
2 Účet vlastníka v přímé evidenci 
3 Účet zákazníka v navazující evidenci 
4 Zákaznický účet – depozitář fondu KI 



BIC kód Účastníka Centrálního depozitáře Zájemce o 

prodej akcií = kód SWIFT (uvést pouze v případě 

zahraniční platby) 

 

Číslo bankovního účtu Zájemce o prodej akcií pro 

zaplacení celkové Nabídkové ceny  

 

Druh příkazu RVP 

Druh obchodu TRAD 

Údaj o podmíněnosti příkazu RELEASE 

Datum vypořádání 14. 8. 2024, v případě prodloužení doby 

závaznosti 13. 9 2024 

Číslo majetkového účtu Navrhovatele 8880503198-808003618886 

Název poskytovatele majetkového účtu Navrhovatele = 

název Agenta 

SAB o.c.p., a.s. – odštěpný závod 

Kód Účastníka Centrálního depozitáře Navrhovatele = kód 

Agenta 

619 

Typ majetkového účtu Navrhovatele 31 = navazující evidence 

Tímto výslovně prohlašuji, že souhlasím se všemi podmínkami Veřejného návrhu. Podpisem tohoto Oznámení 

o akceptaci Veřejný návrh bezpodmínečně přijímám a prodávám Navrhovateli uvedené Akcie (jak jsou 

definovány v článku 1.1 Veřejného návrhu) za Nabídkovou cenu (jak je definována v článku 2.1 Veřejného 

návrhu) uvedenou výše a převádím tyto Akcie na Navrhovatele za podmínek stanovených ve Veřejném návrhu. 
Jsem si vědom, že za podmínek uvedených ve Veřejném návrhu může dojít k poměrnému uspokojení tohoto 

Oznámení o akceptaci.  

 

Tímto prohlašuji, že veškeré údaje poskytnuté v tomto Oznámení jsou pravdivé a že veškerá prohlášení a 

záruky dle článku 6.1 Veřejného návrhu jsou ke dni podpisu tohoto Oznámení pravdivá, na důkaz čehož níže 

připojuji svůj podpis. 

 

V případě, že jsou výše uvedené Akcie evidovány na majetkovém účtu vedeném Agentem (nebo 

na technickém účtu Společnosti), tímto zároveň výslovně souhlasím s tím, že: (1) toto Oznámení o akceptaci 

představuje zároveň Příkaz k převodu Akcií (jak je definován v článku 5.3 Veřejného návrhu); a že (2) pokud 

se v důsledku překročení Maximálního objemu návrhu uplatní poměrné uspokojení, bude Smlouva uzavřena 

na počet Akcií uvedený v Oznámení o poměrném uspokojení a v takovémto případě je pro účely vypořádání 

Příkazu a vypořádání převodu Akcií Agent (a/nebo Společnost, v případě Akcií evidovaných na technickém 

účtu Společnosti) oprávněn počet převáděných Akcií (uvedený výše v tomto Oznámení o akceptaci) snížit tak, 

aby počet převáděných Akcií odpovídal počtu Akcií uvedenému v Oznámení o poměrném uspokojení. 

 

Toto Oznámení spolu se všemi požadovanými přílohami musí být řádně podepsáno a doručeno v souladu 

s článkem 4.5. až 4.7 Veřejného návrhu. 

 

V _____________ dne __________________ 

 

 

 

____________________________________ 

Podpis Zájemce o prodej akcií 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VYPLNÍ AGENT 

Datum přijetí Oznámení o akceptaci: _____________________ 

 

Podpis pracovníka Agenta, který Příkaz v Oznámení o akceptaci 

přijal / vyplnil a totožnost zájemce ověřil:                                           _______________________________ 

 

 


